Hic oppiar mō si rure tieniat. Ast. is qdē apud nos ē. hic strabax  
Modo rure uenit. Str. prius ne q̄ ad matrē suam. heu ædepol  
Hominē nihil. Ast. an ne aūt ut soles iam ne. Str. nihil dico  
Ast. I intro amabo. cedo manum. Str. te ne in tabernam ducor  
Deuorsoriam ubi male accipiar mea mihi pecunia  
Dinarchus adolescens.

Eq̄ gnatus est: neq̄ progignet: neq̄ potes reperirier  
n Cui ego nūc dictū aut factū melius q̄ mihi esse uelim  
Di magni ut ego lāt̄ sum. & lātitia differor. ita ad me

Magna nunciauit chiamus hodie gaudia. mea dona de  
Amata accepta: q̄ habita esse apud phronesū. cūm hoc iam  
Volupteſ tū hoc nūmio magnæ melliniæ mihi. militis odiosa  
Ingrataq̄ habita totus haudeo. mea pila ē: si repudiatur  
Miles: mulier mecum perit saluus sum  
Quia pereo. si non peream plane esuriam nunc speculabor  
Quid tibi agatur: quis ea intro: qui foras ueniat. procul  
Hinc obseruabo: miles quid facturus fuat  
Quia nihil habeo unū aīos monuit mihi omnia agā precario

Ancilla: Adolescens.

Epide efficiā mea hera officiū. inde int̄ mō ut tu tuū  
I Item efficias. ama id quod decet rē tuā estū ex inani  
Nunc dū isti lubet dum habes tēpus ei obsecundes  
Prome uenustatem amanti tuam. ut gaudia compares  
Ego interim hic restriticis præsidebo. iste dū sic faciat domū  
Ad te exagogam. & quenq̄ interim istuc ad uos  
Qui sit: hodie intromittam. tu perge ut lubet. ludin istos.  
Di: Q uis ē iste astaphium. indica qui perit. Ast. amabo hiccine  
Tu eras: Di. molest̄ ne sum: Ast. nūc magis q̄ fuisti nā nisi qn

lige est ne intus ip̄sa phronesū! Qui foras ueniat. scribe. quis foras uenit. pultabat enim hostiū  
puellæ. Quid facturus fuat. quid facturus fuerit. Vnum aīos monuit. scribendū. unū aīos  
mouit. Precario. precibus exorabo ut mihi fores aptant. Rem tuā estunt. prisca lectio. rem  
tuā extollas: effer ingt & errige ex inani: uacula: & paupiori. Isti lubet. dū places ip̄si militi da ope  
ram rei struēdæ. Ei obsecudes. obsequaris obseruas ip̄sis aggerādis & extrēdis thesauris. Cōsen  
serat enī dinarchus cū puella: ut mītēdo munera ampliora irritet militē ad prodigalitatē. Hic re  
striticis. corrige. huic obstetrici: dū tu te aecingert ad spoliandū militē præsidebo p̄ obstetricce. Sunt  
enī obstetrics: quæ parturēti presunt. ueti ēt̄ obstetricē græci uocitāt. Exagogā. cuationē: edu  
ctionē: & rex omnīū exportationē. Indica q̄ perit. enarrā mihi: q̄ nam in uestris retribus captus  
perit. Hiccine tu eras. tu ingt unus eras ex iis q̄ peribant. Nunc magis q̄ fuisti. nūc magis es  
molestus qm̄ ex gestuosus es q̄ olim cū pecuniosus eras. Nā nisi qn. corrige. nā nisi q. solq̄t ille nō  
est nobis molestus qui utilis est. Ceteri molesti sunt: & fastidiliter contēptant: nā leā nobis faciunt.

significat enim de/  
amare nimiope &  
efficti amare. Cū  
hoc uolūpe. cū hoc  
mūn⁹ mēt̄ uolupti  
ficiū fuit & accepta  
bile: coepi magnā  
uoluptatem. Ma  
gnæ melliniæ. lege  
magnæ mellia: hoc  
est dulcedini & sucū  
ditati. est enī melli/  
na mell' dulcissima  
decoctura. Odio  
fa. cū fuerūt odiosa  
munera militis gau  
deo: exhibaresco.

Tot⁹ haudeo. corrige. totus gau  
deo. Mea pila ē.  
exēplariter & puer  
bialiter: rē factā hēo  
ad me pugillatori⁹  
follis it: hoc ē mobi  
lis meretrīcula i me  
os casles icidit si tal  
les ip̄se repudiatur.

Muller mecum  
perit. uetus lectio.  
mēt̄ erit. Pla  
ne esuriā. morerer  
fame. si bōa mea nō  
disperderē: qua oīa  
in comeditionibus  
apud puellā pdeḡi.

Quid tibi aga  
tur. corrige. qd̄ ibi  
agat uidelicet apud  
meretrīculū spelæū.

Quis: subaudi  
intus est respēder.

Ea intro. subitel

Obsecudare

Exagoga.

Mea refert nō mis sed intus. Scilicet mea refert nomus deintus bolos: qui dant. mea inq̄t nomes  
hoc est lex refert hoc est curat illos: qui bolos iactus scilicet argenteos faciunt in nostrā utilitatē & no-  
tou vō. q̄d nomothetes appellat legum cōditor. Deintus expone ex interiore loculo. Deintus silt Ful-  
genti⁹ usurpat. Amator nou⁹. sp̄licauit ne in plagas & impediuit nupus amasi⁹. Integrū the-  
saurū. rusticum strabacē: qui refertissim⁹ est ueluti thelaur⁹ copiaq;. Est fundus. est fundamentū &  
futura. Animo bono male gerit. alacriter: fortiter: cōfidenter rem disperdit & prodigit. Inse-  
cta. non facta. La-  
mētando lausum se-  
cit filio. Thetis: iqt:  
dū p̄diu & p̄nox la-  
mentaē incassum lu-  
xit filii: & inferias si-  
lio duxit. cāterg mē Ast. Integrum & plenum adortast thesaurum. Di. quis es?  
dum ē in puulgaris Ast. Eloquar. sed diu taceto. nouistin tun hunc strabacem? Di. quid ni-  
exēplaribus. ē enim scribendū lessum se-  
cit filio. hic loc⁹ ex-  
sis ciceronianis uer-  
bis sat̄ explicatur: quā in primo de le-  
gibus scripta sunt.  
mulieres genas ne-  
radunto: neue lessū  
funeris ligit habēto.  
Hac ueteres interp̄-  
tes sext⁹ auctus: Luci⁹  
Attilus nō satis iste  
lexerit. Sed suspica-  
ti uestimēti aliquod  
genus funebris: Læ-  
sius lessū quasi lugu-  
brem elulationē ut  
vox ipsa significat:  
quod eo magis iudi-  
eo ueterū esse: quia  
lex Stollonis id ipm  
uetat. hac laudabi-  
lia: & locupletib⁹ se-  
re cum plebe cōmu-  
nia. Hac Mare⁹ tul-  
lius. Lausum facere  
q̄d cū ob mortē alcuius lugubrē uestē sūmit aut plorat. Plus enim ē intromissus. corrigē. prius  
enim est intromissus. Sensus ē. Indignari nō debes si hic nūc admittitur: qm̄ prius admisssus est q̄ tu da-  
re redintegreras: & incepas: postq̄ dationē continuasti: & tu itidē amāter admireris. Qui dāt  
operā. hoc ē intendētes amorī opose sine illis uiciflatim & alternationi amare unū post aliū. Obli-  
tos quod dāt. qui oblii sunt se dare. Operā utier. uti opa ueneria. Cōmentari. uolo certe alli-  
discant. sed ut fideliter & adhæsē menti quod didici insidēat: cōmentari uolo: quā didici: & frequen-  
tissime trutinari. Magister. hunc magistrū uocat ueluti publicū iterprete: qui docere cōsueverit.  
magister autore sua p̄cepto & magisteria dicunt a romanis principatus. Illā. lege illa:  
hoc est phronēchū. Indidē. inde. ex lectiōe tua uult cōmētariorū edere: ut meli⁹ teneat te dilapida-  
re: expoliareq;. Qui rem. corrigē. quā rē hoc ē phronēchū: & rē p̄ patrimonio posuit. Identī  
dem. subinde: frequēter: sēpicule. Deferrī. ut defera. Inobsonatū. selunctim scribe in obso-  
natū: hoc est ut polluctib⁹ obsonaret. Bene sum. laute: nūtide: sagināter dego: ex eo tuo argen-  
to. Mortuū me. subintellige potius ē: & optati⁹ & eligibili⁹. Mauellianū inimicos iuidere. hulc  
suffragat carmen id epigrāmatici poetae. oībus iuidas iuidae: nemo tibi. Misérū est. sensus ē. Inu-  
dere alteri⁹ cōmodis id est miserrimū. sati⁹ erit alios tibi iuidere. Inuidia enī ex opulentia oris. autor  
Augustini⁹. Orati⁹. Inuid⁹ alterius reb⁹ macrescit optimis. Quid iuidēt. corrigē. q̄ iuidēt. Qui  
b⁹ iuidet. sīs q̄b⁹ hētū iuidia: & hoc ē i cā qđ ex opulētia: ut dixius: oriri solet iuidia. Hinc patet Acro-  
nis error: q̄ scribit orati⁹ inouasle uerbū id iuidor: cū hoc sit plautinū uerbū: nīl is Acron itelligat  
Orati⁹ excogitasse uerbū: qđ qđē priscū erat. sed abolitū: qđ sua tēpestate ceserat in desuetudineq;

Deintus.

Lessum.

Miserū iuide-  
re.

Error acro-  
nis.

Iuidor.

Nobis usus: nobis molestus. Di. sed obsecro da mihi operam ut  
Narrem quā uole. Di. nam quid ē. Ast. mea refert non mis sed  
Intus bolos quos dat. Di. quid amator nouus quispiam?  
Ast. Integrum & plenum adortast thesaurum. Di. quis es?  
Ast. Eloquar. sed diu taceto. nouistin tun hunc strabacem? Di. quid ni-  
Ast. Solus summā habet hic apud nos. nunc is ē fundū nobis.  
Animo bono male gerit. Di. perii. hercle ego idem. Ast. stult⁹ es  
Qui facta infecta facere uerbis postules thetis: quoq̄ etiam  
Lamentando lausum fecit filio. Di. non ego nunc intro  
Ad uos mittar. Ast. quid num miles magis? Di. quia  
Enī plus dedi. Ast. plus enim ē intromissus: q̄ dabas  
Sine uicissim qui dant operā: oblitos quod dant: operam utier:  
Litteras didicisti. quando scis. sine alios discere.  
Di. Discant. dum mihi cōmentari id liceat ni oblitus siem  
Quod dedi. Ast. interea magister dum tu cōmentabere  
Vult interim illam indidē cōmentari. qui rem acciperet  
Identidem. Di. dedi equidem hodie ei quinq̄ argenti deserri  
Minas præterea unam inobsonatum. Ast. idem istoc delatū scio  
De eo nunc bene sum tua uirtute. Di. immo & inimici mei  
Bona istac edent. mortuum hercle me. q̄ ut id patiar  
Maelim mihi inimicos iuidere. q̄ me inimicis meis:  
Nam iuidere alii bene esse. tibi male esse miserum est:  
Quid iuident egent. illis quibus iuidentur rem habent &

Oratianū carmen hoc ē in arte poetica. ego cur acq̄rere pauca si poslū suideor? Maelim. potis  
uelim te ingredi q̄ militē. Nūc licet. te ingredi. Ratio accepti scribit. apud aedes meretricias  
ratio accepti & expensi accipit: & cū qd acceptū est statim nunq̄ redditus scribit in rationibus. sicut  
cū semel infernas intrarūt funera leges: nō exorato stant adamare uīz. Telicet orantē fūscā deus au  
diat aulae. Nempe tuas lachrymas littora surda bibēt. Ad te. subaudi ueniemus. Isto ad uos.  
pro istuc ad uos. Immo pōt. subintellige iri. Experiri sine. pmitte expriri si introcapeslere pos

fimus. Vis est ex  
periri. dudit in uerbo experiri.  
rat enim ille experti  
si sine. nunc experti  
significat interre  
uim: ideo ait: uis est  
experiri. Natat enī  
in consuetudine ut  
dicam9 experiar te  
cum armis. hoc est  
armis tecum certabo.  
Dicam ades  
se. annunciaro do  
minæ te ades: quæ  
nisi occupata est te  
perquālubenter ad  
mittere. Resiste. il  
lam Dinarchus lac  
na apprehensam re  
uocare nūtitur.

Hem frusta sit.  
hic loquitur astaphi  
um & ait. frusta me  
reucas. Redin.  
hic Dinarchus log  
turi: ubi redin posu  
it pro redin ne? Si  
uocat me. antiqua